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See the notice on TED website

344301-2024 - Modificação do contrato
Bulgária – Serviços de transporte público rodoviário – „Обществен превоз на пътници по 
автобусни линии от утвърдената републиканска транспортна схема“ по осем обособени 
позиции
OJ S 112/2024 11/06/2024
Anúncio de modificação do contrato
Serviços

1. Adquirente

1.1.  Adquirente
Nome oficial: ОБЩИНА ДРАГОМАН
Correio eletrónico: obshtina_dragoman@abv.bg

2. Procedimento

2.1.  Procedimento
Título: „Обществен превоз на пътници по автобусни линии от утвърдената 
републиканска транспортна схема“ по осем обособени позиции
Descrição: „Обществен превоз на пътници по автобусни линии от утвърдената 
републиканска транспортна схема“ по осем обособени позиции: Обособена позиция №1: 
Обществен превоз на пътници по автобусни линии от утвърдената републиканска 
транспортна схема със следното маршрутно разписание: София – Сливница - Драгоман 
(маршрутно разписание № 23101) Обособена позиция №2: Обществен превоз на 
пътници по автобусни линии от утвърдената републиканска транспортна схема със 
следното маршрутно разписание: София – Сливница - Драгоман (маршрутно 
разписание №23103) Обособена позиция №3: Обществен превоз на пътници по 
автобусни линии от утвърдената републиканска транспортна схема със следното 
маршрутно разписание: София – Сливница – Алдомировци – Цацаровци – Начево – 
Габер - Драгоман (маршрутно разписание № 23201) Обособена позиция №4: Обществен 
превоз на пътници по автобусни линии от утвърдената републиканска транспортна 
схема със следното маршрутно разписание: София – Сливница – Алдомировци – 
Цацаровци – Начево – Габер - Драгоман (маршрутно разписание № 23202) Обособена 
позиция №5: Обществен превоз на пътници по автобусни линии от утвърдената 
републиканска транспортна схема със следното маршрутно разписание: София – 
Костинброд – Василовци - Драгоман (маршрутно разписание № 23301) Обособена 
позиция №6: Обществен превоз на пътници по автобусни линии от утвърдената 
републиканска транспортна схема със следното маршрутно разписание: София – 
Костинброд – Василовци - Драгоман (маршрутно разписание № 23303) Обособена 
позиция №7: Обществен превоз на пътници по автобусни линии от утвърдената 
републиканска транспортна схема със следното маршрутно разписание: София –
Драгоман - Габер (маршрутно разписание № 23102) Обособена позиция №8: Обществен 
превоз на пътници по автобусни линии от утвърдената републиканска транспортна 
схема със следното маршрутно разписание: София –Драгоман - Габер (маршрутно 
разписание № 23103)
Identificador do procedimento: 962cb9a1-1510-4125-99bf-52cdc533148e
Identificador interno: 268780

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/344301-2024
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2.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 60112000 Serviços de transporte público rodoviário

2.1.4.  Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: Обособена позиция №8: Обществен превоз на пътници по автобусни линии от 
утвърдената републиканска транспортна схема със следното маршрутно разписание: 
София –Драгоман - Габер (маршрутно разписание № 23103)
Descrição: Обществен превоз на пътници по автобусни линии от утвърдената 
републиканска транспортна схема, със следното маршрутно разписание: маршрутно 
разписание № 23103 София –Драгоман - Габер
Identificador interno: 268823

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 60112000 Serviços de transporte público rodoviário

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 22/05/2024
Data de fim da duração: 22/05/2025

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Outros critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.12.  Condições do concurso
Condições do contrato: 
Faturação eletrónica: Permitido
Serão utilizadas encomendas eletrónicas: não
Será utilizado o pagamento eletrónico: sim

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията
Informações sobre os prazos de recurso: Съгласно чл. 197 от ЗОП

6. Resultados

Valor de todos os contratos adjudicados neste aviso: 12 500,00 BGN
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6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0001

6.1.2.  Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: ЕДЕЛВАЙС 0707 ЕООД
Proposta: 
Identificador da proposta: OF1197697: "ЕДЕЛВАЙС 0707 ЕООД"
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0001
Valor do concurso: 12 500,00 BGN
A proposta foi classificada: sim
Classificação na lista de vencedores: 1
Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 96340
Título: „Обществен превоз на пътници по автобусни линии от утвърдената 
републиканска транспортна схема“ по осем обособени позиции, Обособена позиция 8: 
Обособена позиция №8: Обществен превоз на пътници по авт
Data da celebração do contrato: 22/05/2023
Endereço do contrato: https://app.eop.bg/today/268780

7. Modificação

7.1.  Modificação
Identificador do aviso de adjudicação de contrato anterior: 349698-2023
Motivo da modificação: Modificações que não são substanciais.
Descrição: на основание чл.1, ал.2 от горецитирания договор с предмет: „Обществен 
превоз на пътници по автобусни линии от утвърдената републиканска транспортна 
схема за маршрутно разписание № 23103 – София – Драгоман - Габер, се сключва 
настоящото допълнително споразумение за следното: Чл.1 Удължава срока на действие 
на Договор № Д-23-076/ 22.05.2023 г. Чл.2 Настоящото допълнително споразумение 
влиза в сила от 22.05.2024 г. и е със срок от една година от подписването му, а именно 
22.05.2025 год. Всички други условия по договора остават непроменени.

7.1.1.  Alteração
Descrição das modificações: Чл.1 Удължава срока на действие на Договор № Д-23-076/ 
22.05.2023 г. Чл.2 Настоящото допълнително споразумение влиза в сила от 22.05.2024 г. 
и е със срок от една година от подписването му, а именно 22.05.2025 год. Всички други 
условия по договора остават непроменени.
Identificador da secção: CON-0001

8. Organizações

8.1.  ORG-0001
Nome oficial: ОБЩИНА ДРАГОМАН
Número de registo: 000776235
Endereço postal: ул. ЗАХАРИ СТОЯНОВ № 26
Cidade: гр.Драгоман
Código postal: 2210
Subdivisão do país (NUTS): София (BG412)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Марина Димитрова - Гл. специалист "Обществени поръчки"

https://app.eop.bg/today/268780
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Correio eletrónico: obshtina_dragoman@abv.bg
Telefone: +359 879103465
Endereço Internet: https://obshtinadragoman.com/
Funções desta organização: 
Adquirente

8.1.  ORG-0002
Nome oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Número de registo: 000698612
Endereço postal: бул. Витоша № 18
Cidade: София
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Комисия за защита на конкуренцията
Correio eletrónico: delovodstvo@cpc.bg
Telefone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Endereço Internet: http://www.cpc.bg
Funções desta organização: 
Instância de recurso

8.1.  ORG-0003
Nome oficial: ЕДЕЛВАЙС 0707 ЕООД
Número de registo: 175465377
Endereço postal: бул. ПАТРИАРХ ЕВТИМИЙ №.65
Cidade: гр. Сливница
Código postal: 2200
Subdivisão do país (NUTS): София (BG412)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Петър Василев Петров
Correio eletrónico: edelvais0707@abv.bg
Telefone: +359 876705107
Funções desta organização: 
Proponente
Vencedor destes lotes: LOT-0001

Informações sobre o anúncio

Identificador/versão do anúncio: baad6e6c-7061-4a39-af9a-b2e5b04175ff  -  01
Tipo de formulário: Modificação do contrato
Tipo de anúncio: Anúncio de modificação do contrato
Subtipo de anúncio: 38
Data de envio do anúncio: 10/06/2024 09:45:13 (UTC+03:00) hora de verão da Europa 
Oriental
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: búlgaro
Número de publicação do anúncio: 344301-2024
N.º de edição do JO S: 112/2024
Data de publicação: 11/06/2024

mailto:obshtina_dragoman@abv.bg
https://obshtinadragoman.com/
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:edelvais0707@abv.bg

	1. Adquirente
	1.1. Adquirente
	2. Procedimento
	2.1. Procedimento
	2.1.1. Finalidade
	2.1.4. Informações gerais
	5. Lote
	5.1. Lote: LOT-0001
	5.1.1. Finalidade
	5.1.3. Duração estimada
	5.1.6. Informações gerais
	5.1.7. Contratação estratégica
	5.1.8. Critérios de acessibilidade
	5.1.12. Condições do concurso
	5.1.16. Informações adicionais, mediação e recurso
	6. Resultados
	6.1. Identificador do lote do resultado: LOT-0001
	6.1.2. Informações sobre os vencedores
	7. Modificação
	7.1. Modificação
	7.1.1. Alteração
	8. Organizações
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Informações sobre o anúncio

